
 

 

 

  DIPARTIMENTO DI  
  BIOSCIENZE, BIOTECNOLOGIE E 
  AMBIENTE 

 

 
   

 

 

 
Dipartimento di Bioscienze, Biotecnologie e Ambiente 
U.O. Didattica e Servizi agli Studenti 
Via Orabona n. 4 – piano terra 
Tel. 080 5715207 
e-mail: carmela.defeudis@uniba.it  
 
 

DECRETO DEL DIRETTORE N. 235 DEL 31 LUGLIO 2024 

DIPARTIMENTO DI BIOSCIENZE, BIOTECNOLOGIE E AMBIENTE 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO 

 

 

 

 IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO lo Statuto di questo Ateneo emanato con D.R. n. 3235 del 04.10.2021; 

VISTA la delibera del Senato Accademico del 21/11/2023; 

VISTA la delibera assunta dal Consiglio di amministrazione in data 23/11/2024 relativa 

all’approvazione dell’avvio delle procedure di selezione per n. 140 tutor 

informativi - Studente senior -  n. 134 per i Corsi di Studio di ogni Dipartimento 

e n. 6  per la Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione, Sezione 

Career Management, UO Orientamento allo Studio, per un compenso lordo pro-

capite di euro 3.000,00 (art. 102010104, accantonamento n. 23/22147 di euro 

420.000,00 UPB Programm_Triennale21/23_Budget);  

VISTO il Bando Prot. n. 2034 – V/1 del 25/06/2024 

  con cui il Dipartimento di Bioscienze, Biotecnologie e Ambiente ha indetto una 

selezione di n. 6 assegni per lo svolgimento di n 300 h. di attività di tutorato 

informativo - studente senior, alle condizioni e con le modalità indicate nel 

Bando; 

VISTO il D.D. n. 219 del 18.07.2024 con cui è stata nominata la Commissione 

esaminatrice della suddetta selezione; 

VISTO il verbale redatto dalla citata Commissione e la graduatoria da essa stilata; 

VISTA la graduatoria provvisoria prot. 2441 – III/13 del 24/07/2024, pubblicata per sette 

giorni presso il Dipartimento di Bioscienze, Biotecnologie e Ambiente; 

CONSIDERATO  che non è pervenuta alcuna osservazione e/o richiesta di rettifica, per iscritto alla 

Commissione di pertinenza ai sensi di quanto disposto dall’art. 7 del Bando; 

ACCERTATA la regolarità formale della procedura selettiva espletata  

 

 

DECRETA 

 

 

di approvare la seguente graduatoria definitiva relativamente al Bando prot. n. 2034 – V/1 del 25 giugno 

2024, selezione per l’attribuzione di n. 6 assegni per lo svolgimento delle attività di tutorato 

informativo – studente senior: 

 

n. 1) Vincenzo Angiulli 70/100 punti 

mailto:carmela.defeudis@uniba.it


 

 

 

  DIPARTIMENTO DI  
  BIOSCIENZE, BIOTECNOLOGIE E 
  AMBIENTE 

 

 
   

 

 

 
Dipartimento di Bioscienze, Biotecnologie e Ambiente 
U.O. Didattica e Servizi agli Studenti 
Via Orabona n. 4 – piano terra 
Tel. 080 5715207 
e-mail: carmela.defeudis@uniba.it  
 
 

n. 2) Luigi Ferrara 45/100 punti 

n. 3) Michelle Laterza 40/100 punti 

n. 4) Luisantonio Lasorsa 35/100 punti 

n. 5) Rosanna Lippolis 25/100 punti 

n. 6) Alessio Greco 5/100 punti 

 

 

 

 

 

 

            Il Direttore 

              Prof. Luigi Palmieri 

 

 

 

mailto:carmela.defeudis@uniba.it

		2024-07-31T11:04:47+0200
	Luigi Palmieri




